
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo                                                              Ruda Śląska, 12 czerwca 2024 roku 

Gospodarki Mieszkaniowej  

Towarzystwo Budownictwa  

Społecznego Sp. z o.o.  

ul. 1 Maja 218 

41-710 Ruda Śląska 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy 

Pzp o nr sprawy TU/05/D/TP/2024 Dostawa fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego 

bezemisyjnego (samochód dostawczy z nadwoziem typu „brygadówka”) w formie leasingu 

operacyjnego na potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 931072)  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605),  Zamawiajacy przekazuje treść pytań Wykonawcy dot. wyjaśnień treści SWZ 

wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1. proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i udostępnia w załączeniu załączniki do SWZ w 

wersji edytowalnej. 

 

Pytanie nr 2. zgodnie z udzielona odp. nr 12 z dnia 11 czerwca proszę o dostosowanie zapisów SWZ, tj. 

rozdział IX, pkt. 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), w związku z pytaniami i wątpliwościami Wykonawcy, Zamawiający 



2 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

modyfikuje treść SWZ w poniższym zakresie: 

 

1. W rozdziale IX, punkt nr 4:  

 

Przed modyfikacją: 

W Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, Wykonawca zobowiązany jest podać 

cenę ryczałtową za realizację całości przedmiotu zamówienia oraz jej składowe, zgodnie z 

wymaganiami Formularza ofertowego. 

 

Po modyfikacji: 

W Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, Wykonawca zobowiązany jest podać 

cenę uwzględniająca oprocentowanie  zmienne (WIBOR 1 M) za realizację całości przedmiotu 

zamówienia oraz jej składowe, zgodnie z wymaganiami Formularza ofertowego. 

 

2. W treści Załącznika nr 1 a pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt nr 9:  

 

Przed modyfikacją: 

9.Okres finansowania wynosi 48 miesięcy - 48 równych rat leasingowych, licząc od daty przekazania 

Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. 

 

Po modyfikacji: 

Okres finansowania wynosi 48 miesięcy - 47 równych rat leasingowych, licząc od daty przekazania 

Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. 

 

3. W treści Załącznika nr 1 a pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt nr 14:  

 

Przed modyfikacją: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca.  

W szczególności cena powinna obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, wszelkie podatki oraz 

inne opłaty, w tym podatek od środków transportu, koszty rejestracji, ubezpieczenia pojazdu w 

pełnym pakiecie OC, AC, NNW przez okres leasingu, koszty napraw gwarancyjnych, a także bezpłatny 

serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe pojazdu oraz zabudowy wynikające z 



3 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

zaleceń producenta, bieżące naprawy wraz z materiałami eksploatacyjnymi typu oleje, płyny, filtry, 

klocki, paski itp., a także części eksploatacyjne ulegające zużyciu. 

 

Po modyfikacji: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca. Wykonawca 

zobowiązany jest podać cenę uwzględniająca oprocentowanie  zmienne (WIBOR 1 M) za realizację 

całości przedmiotu zamówienia oraz jej składowe, zgodnie z wymaganiami formularza ofertowego. 

W szczególności cena powinna także obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, koszty napraw 

gwarancyjnych, a także bezpłatny serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe 

pojazdu oraz zabudowy wynikające z zaleceń producenta, bieżące naprawy wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi typu oleje, płyny, filtry, klocki, paski itp., a także części eksploatacyjne ulegające 

zużyciu. 

 

4. W treści rozdziału III SWZ, część pn. Warunki finansowania w formie leasingu, punkt nr 23:  

 

Przed modyfikacją: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca.  

W szczególności cena powinna obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, koszty napraw 

gwarancyjnych, a także bezpłatny serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe 

pojazdu oraz zabudowy wynikające z zaleceń producenta. 

 

Po modyfikacji: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca. Wykonawca 

zobowiązany jest podać cenę uwzględniająca oprocentowanie  zmienne (WIBOR 1 M) za realizację 

całości przedmiotu zamówienia oraz jej składowe, zgodnie z wymaganiami formularza ofertowego. 

W szczególności cena powinna także obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, koszty napraw 

gwarancyjnych, a także bezpłatny serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe 

pojazdu oraz zabudowy wynikające z zaleceń producenta, bieżące naprawy wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi typu oleje, płyny, filtry, klocki, paski itp., a także części eksploatacyjne ulegające 

zużyciu. 

 

5. W treści rozdziału III SWZ, część pn. Warunki finansowania w formie leasingu, punkt nr 24:  



4 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

 

Przed modyfikacją: 

Wykonawca zapewni ubezpieczenie pojazdu w pełnym pakiecie OC, AC, NNW przez okres leasingu 

jako odrębny koszt dla zamawiającego. 

 

Po modyfikacji: 

Ubezpieczenie pojazdu w pełnym pakiecie OC, AC, NNW przez okres leasingu stanowi odrębny koszt 

dla Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3. proszę o ujednolicenie zapisów Załącznik nr 5 SWZ w stosunku do udzielonych 

odpowiedzi 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), w związku z pytaniami i wątpliwościami Wykonawcy, Zamawiający 

modyfikuje treść SWZ w poniższym zakresie: 

 

1. W treści załącznika nr 5 do SWZ w § 2 WARUNKI LEASINGU punkt nr 1: 

 

Przed modyfikacją: 

Okres finansowania wynosi 48 miesięcy - 48 równych rat leasingowych, licząc od daty przekazania 

Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. 

 

Po modyfikacji: 

Okres finansowania wynosi 48 miesięcy - 47 równych rat leasingowych, licząc od daty przekazania 

Zamawiającemu pojazdu do użytkowania. 

 

2. W treści załącznika nr 5 do SWZ w § 2 WARUNKI LEASINGU punkt nr 3: 

 

Przed modyfikacją: 



5 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

Zamawiający dokona zapłaty opłaty wstępnej w wysokości 10% wartości netto przedmiotu leasingu. 

Płatność nastąpi w terminie 5 dni od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy, w 

formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

 

Po modyfikacji: 

Zamawiający dokona zapłaty opłaty wstępnej w wysokości 10% wartości netto przedmiotu leasingu. 

Płatność nastąpi w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu, w formie przelewu na rachunek 

bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

 

3. W treści załącznika nr 5 do SWZ w § 2 WARUNKI LEASINGU punkt nr 6: 

 

Przed modyfikacją: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca.  

W szczególności cena powinna obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, wszelkie podatki oraz 

inne opłaty, w tym podatek od środków transportu, koszty rejestracji, , koszty napraw gwarancyjnych, 

a także bezpłatny serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe pojazdu oraz zabudowy 

wynikające z zaleceń producenta. 

 

Po modyfikacji: 

W raty leasingu powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Wykonawca. Wykonawca 

zobowiązany jest podać cenę uwzględniająca oprocentowanie  zmienne (WIBOR 1 M) za realizację 

całości przedmiotu zamówienia oraz jej składowe, zgodnie z wymaganiami formularza ofertowego. 

W szczególności cena powinna także obejmować koszt nabycia przedmiotu umowy, koszty napraw 

gwarancyjnych, a także bezpłatny serwis uwzględniający obowiązkowe przeglądy serwisowe 

pojazdu oraz zabudowy wynikające z zaleceń producenta, bieżące naprawy wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi typu oleje, płyny, filtry, klocki, paski itp., a także części eksploatacyjne ulegające 

zużyciu. 

 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605),  Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia 

ofert w przedmiotowym postępowaniu, zmianie ulega również termin związania ofertą.  



6 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

1. w rozdziale XXIII SWZ SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT- punkt 2:  

 

Przed modyfikacją: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na https://platformazakupowa.pl pod 

adresem:, https://platformazakupowa.pl/transakcja/931072,  w myśl Ustawy, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 13 czerwca 2024 r. do godziny 9:00”. 

 

Po modyfikacji: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na https://platformazakupowa.pl pod 

adresem:, https://platformazakupowa.pl/transakcja/931072,  w myśl Ustawy, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 17 czerwca 2024 r. do godziny 9:00”. 

 

2. w rozdział XXIV SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ- punkt 1: 

 

Przed modyfikacją: 

„Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem 

terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 12 lipca 2024r”. 

 

Po modyfikacji: 

„Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem 

terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu                      

16.07.2024 r.” 

 

3. w rozdział XXV SWZ TERMIN OTWARCIA OFERT, czynności związane z otwarciem ofert- punkt 1:  

 

Przed modyfikacją: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 13 czerwca 2024 r. Godzina 

otwarcia ofert: 9:05.”. 

 



7 
Opracował:  
RFZ/Joanna Szykowska/ Tomasz Rzeżucha 

 

Po modyfikacji: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17 czerwca 2024 r. Godzina 

otwarcia ofert: 9:05”. 

 

Zamawiający udostępnia wraz z powyższą informacją Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia                                        

o zamówieniu.  

 

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                                           

o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 

pisma.  

 


